МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3843/2№

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3811/2 от
03.08.2018г. пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Терехова Юлия Владимировна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353765    1

2. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3811/2 от
03.08.2018г. пункт 13 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 09.03.03 Прикладная
информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Ильиных Иван Андреевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3811/2 от
03.08.2018г. пункт 18 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы
обучения, на контрактную основу обучения по специальности 24.05.07 Самолето- и
вертолетостроение (высшее образование - специалитет) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Орехов Семен Вадимович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мочалов Александр Анатольевич по конкурсу 136

2 Наргужин Павел Юрьевич по конкурсу 163

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353765    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бисерова Эвелина Григорьевна по конкурсу 234

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Селютин Данил Павлович по конкурсу 150

2 Шалин Андрей Юрьевич по конкурсу 129

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электротехника, электромеханика и электротехнологии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Багдасарян Артём Славикович по конкурсу 136

2 Быковский Артем Андреевич по конкурсу 145

3 Губанов Павел Андреевич по конкурсу 156

4 Попов Артём Алексеевич по конкурсу 139

5 Трутаева Наталья Валерьевна по конкурсу 140

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кислов Андрей Юрьевич по конкурсу 146

2 Орехов Семен Вадимович по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353765    3

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2018 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 15.03.04 Автоматизация
технологических процессов и производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурухина Александра Ильинична по конкурсу 227

2 Дряхлов Сергей Сергеевич по конкурсу 264

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Светлов Сергей Сергеевич по конкурсу 135

2 Токарев Александр Романович по конкурсу 119

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2018 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника, профиль (направленность) образовательной программы
«Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колесов Александр Михайлович по конкурсу 242

Cл. номер: 353765    4

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль
(направленность) образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных
систем и сетей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдукодиров Шохжахон Абдугофур Угли по конкурсу 143

2 Гусев Андрей Дмитриевич по конкурсу 154

3 Зарочинцев Максим Игоревич по конкурсу 159

4 Кряжевский Никита Андреевич по конкурсу 159

5 Кузнецов Максим Андреевич по конкурсу 167

6 Кухаренко Павел Вадимович по конкурсу 150

7 Мельников Кирилл Андреевич по конкурсу 162

8 Николаев Владислав Георгиевич по конкурсу 147

9 Облешев Виктор Валерьевич по конкурсу 229

10 Перунов Анатолий Алексеевич по конкурсу 163

11 Плотников Алексей по конкурсу 206

12 Семененко Михаил Дмитриевич по конкурсу 189

13 Скрипченко Андрей Алексеевич по конкурсу 234

14 Соколова Юлия Юрьевна по конкурсу 214

15 Титова Владислава Сергеевна по конкурсу 228

16 Фомичев Илья Игоревич по конкурсу 179

17 Черкас Максим Вячеславович по конкурсу 143

18 Чернов Константин Леонидович по конкурсу 203

19 Шульга Евгений Иванович по конкурсу 154

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Менеджмент организации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Голубцова Анастасия Алексеевна по конкурсу 185

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шнайдер Кирилл Сергеевич по конкурсу 229

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353765    5

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ерофеева Мария Мирославовна по конкурсу 165

2 Салмин Владислав Сергеевич по конкурсу 147

3 Черняк Маргарита Викторовна по конкурсу 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электротехника, электромеханика и электротехнологии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колбин Максим Борисович по конкурсу 124

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение
машиностроительных производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Потеряев Сергей Александрович по конкурсу 140

2 Сухов Кирилл Сергеевич по конкурсу 135

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

18. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Евсеева Ирина Игоревна по конкурсу 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353765    6